terminis ipsi sententia exequande sibi uero et parti notione et
causa sua prosecuatur inter causas palatatus Lublini pfigendo.
Quam notione Magnificens Dominus Capiteus Lublini actor ad
iustitiam terram parti ad modo pmissa inter causas palatatus Lublini con
seruande

Inter Gano et Ostromski Notis

Proposuit iudiciario coram pnto Capiteo Castrensi Lublinensi iudicio
Institutor officij pntis et Nobilis Andreas Gano delictor actor pntis
contra Nobilem Andream Ostromski litatum litato de eiusmodi.

Joannes Firlej de Brombrowica Capiteus Lublini et Cui Nobili Andream
Ostromski in testis fore tuos detur ac alijs omnibus bonis tuis
mandans vigore regio et meo Capiteo ex offio ut coram nobis seu iudicio
meo Capiteo Castrensi Lublinensi in terminis iudicialibus feria secunda ante
festum Purificationis Beate Marie Virginis proxime ventura in Ca
stro Lublinensi celebretur uel ipse deficiens tamq in proxime ventura ad
instantiam Institutoris officij nostri tum et Nobilis Andream Gano delictor
actor pntis pemptoq compareat quiete Littat ad banicendum et de regno
pollonice dominij qz eius annexis proscribend ideo quia tu exis inueni
ctus in causa ad insto bnd Capitem Castrensi Lublini per te Nobili Joannem
Grocholsti super sumam Centum quadraginta floren pollon facta
actandem per pdictum Grocholsti in personam actoris actus Castrensi
Lublinensi hactenus sumas Centum quadraginta
floren pollon ob non solutionem eiusq sumas absentes debiti pro loco
et tempore in eaq in serone expressis ad soluend succubito ptesu
Causa istius latius canen rei indicatę non ino cad facere nempe
rumationem tuam de bonis tuis omnibus uillis testis ac in eade
intromen vigore licitoru et per licitoru uadioru qz huplicatoru
super te et bonis tuis omnibus in offio meo obtentorū lat pntis
noluisse et non ino admittere Littans itaqz ad iudicand et audiendū

Contra limitationem decerni atque per inter publicam ad omniumque
noticiam deduci ad premissa iudicium per nos. Datum in castro lublin
fena quarta ante festum sancti Agnetis virginis proxima Anno do
mini millesimo sexcentesimo decimo.

Et post propositionem suam modo premissa factis idque per deductis
litato tenore et contentis litteris suis uenientibus per nos in
ad iudiciali responsione compelli referuat referuat.

Et contrario litatus referuatis sibi omnibus iuris defensionibus et
ignorantia asserti processus. dixit processum predictum in iudicio non
seruatis gradibus iuris esse super se obtentum. sed ex ratione quia
inscriptio ad quam est per uel non est ad acta proprii districtus. per
oblatam porrecta. tum quia una eademque die denegate introitus
sunt recognita. ac litteras ratione denegate pro ulteriori processu
obtinere ut actor habere uult. postea. Adde quia litteras nusquam li
tato ad noticiam suo deducte. Nam in aliena tenuta. bonas in
quibus litteras postea et introitus acceptate sunt. uero apud ge
nerosum. Procopium. Holinstu. lovent. quare his deductis pro
cessum nullum esse obtentum declarari at se ab eoq. liberari petiit.

Actor uero refutando exceptiones litati deduxit iudicio per oblatam
inscriptio ad acta proprii districtus non esse necessaria si quid in uno
pallatinatu ubi bona litati consistunt inscriptio est recognita in
transmissiones quoque sunt recognita non una die. iudicio lo
monstrauit. quod si etiam et una die tam introitus quam et po
sitiones litationum. recognite erant. id eum minime inuare.
potest. si quidem hoc in acta tenore actoris erat. litteras quoque
in una litati inter ponebat. quomodo hoc ius bene docet. in bonis
citati ponere non in bonis alienis. patens ut iudicium prius bene ob
tento processu ad inuenit. eadem procedere decernat.

Et iudicium praesens capite castri lublin. Contrario. ar.
hinc actoris per notabilem Adamum Radostowski
plenipotentem suum. coram se factis bene diligenter exaudis. intel
lectis bene obtentum processum esse ad inuenit et litato ulterius per nos decernit.

Quam sententiam et decretum primo offata pars Civitatis pro vine no
 suscipit nec in ea acquiescere voluit verum ab eo et eundem Ma-
 gnificum Joannem Firley ab obrowica Capiteum Lublin adju-
 dica ordinana in alia Tribunalis regni Lublin pro re celebrand
 per motum in aliam regni providum Andream bel dho. movit. Termi-
 num ipsi sententia expungan et in re et parti motione et cau. sus-
 prosequer inter causas p allatub Lublinen ppendo.
 Quam notione Magnificus Dnus Capiteus Lublinen parti Civitatis
 admisit terminum partib no mo p msto inter causas p allatub Lu-
 blinen p Conservando.

Inter Zalivskie et Meczin ski Appellatio.

Proposuit iudicatu coram presenti Capiteo Castri Lublin iu-
 dicio Investigator officij pntij et Gnosu infrascripti Valis/obj.
 dellores actores Con Gnosum Andream me dndu Civitatis Altono
 eiusmodi.

Joannes Firley ab obrowica Capiteus Lublin tibi Gnosu Andrea
 Meczinski filio olim magnifici Andree me dndu Castellari vici-
 lurenfis de bono tunc grati omnino mandans vigore regio et mo-
 capto ex offo ut coram nobis seu iudicio nostro Castri Castri Lublin
 inter termino iudicialibus fena secunda ante festum Quinse coms Be-
 atae marie Virginis proxime ventura in Castro Lublin celebrand
 vel ip deficere tandem in proxime venturis Ad instantiam Investiga-
 toris officij nostri tum et Gnosorum Felicis Floniani Joannis et
 Stanislai Felicis filiorum olim Gnosu Andree Zalivski poto
 pempteqz Compas quiete Civitat ad barieng. et de regno pollo nte
 domini qz eidem annexis proscriber idco. quia tu existens iu-
 relictus in causa ad inferorem conventionalem regni Generalem